

گزارشی از اظهارات مقامات مسوول در جریان دستگیری جزایری تا این لحظه * آیا متهم هنوز می‌خندد؟

سرانجام شهرام جزایری عرب متهم فراری یکی از بزرگترین پرونده‌های مفسد اقتصادی به دام افتاد. نوجوان بستنی فروش حاشیه‌ای کارون شاید فکر نمی‌کرد که روزی به خبرسازترین فرد کشور در سال 85 تبدیل شود و اخبار دستگیری ابتدایی، بررسی پرونده‌ای او به عنوان بزرگترین پرونده‌ای فساد اقتصادی، تبرئه‌ای او از اتهام اخلاخ در نظام اقتصادی از سوی دیوان عالی کشور، پیگیری پرونده‌اش با عنوان اتهامی تحصیل مال از راه نامشروع و چند اتهام دیگر، فرار او از دست ماموران حفاظت زندان اوین در اوایل اسفندماه سالجاری، صدور رای محکومیت در غیاب او و نهایتاً دستگیری وی در بامداد یکی از روزهای پایانی سال که می‌رفت حکایت شهرام جزایری عرب به دست فراموشی سپرده شود تا حدی نگرانی‌هایی را در سطح افکار عمومی پدید آورد و در صدر مهمترین اخبار رسانه‌های کشور قرار گیرد.

به گزارش خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا)، شاید بتوان گفت که مهمترین خبر مربوط به این متهم بزرگ فساد اقتصادی، خبر دستگیری او در روز یکشنبه 27 اسفندماه سال جاری بود که در گزارش زیر اخبار مربوط به دستگیری وی از لحظات ابتدایی تاکنون در اظهارات مقامات مسوول در جریان این دستگیری آمده است.

اخبار ابتدایی:

جزایری دستگیر شد
اما در اولین پیگیریهای صورت گرفته مشخص شد که جزایری بامداد یکشنبه به دام افتاده و این متهم اقتصادی در یکی از کشورهای عربی حوزه خلیج فارس دستگیر شده است.

خبر رسمی:

متهم صبح یکشنبه دستگیر شده و به تهران منتقل می‌شود
ساعاتی بعد سخنگوی قوه‌ی قضائیه به صورت رسمی این خبر را تأیید کرد و در گفتگو با ایسنا گفت: «با تلاشهای فشرده از دقایق اولیه فرار شهرام جزایری، با دستور رییس قوهی قضاییه به دادسرای تهران، وزارت اطلاعات و مرکز حفاظت اطلاعات قوهی قضاییه افراد متعددی که

در فرار وی نقش داشتند و همچنین مسیرها و محل‌های اقامت وی و نیز املاکی که حین فرار قصد انتقال آنها را به دیگران داشته است، شناسایی شد.»

وی افزود: «نهایتاً این متهم فراری صبح امروز (یکشنبه) دستگیر و به تهران عودت داده می‌شود.»

سخنگوی قوه قضاییه از تلاش‌های فشرده وزارت اطلاعات، مرکز حفاظت اطلاعات دستگاه قضایی و دادسرای تهران و تمام کسانی که در دستگیری جزایری نقش داشتند تشکر کرد.

جمشیدی بیان محل دستگیری جزایری را به اعلام اخبار تکمیلی موکول کرد.

اطلاعیه وزارت اطلاعات:

شهرام جزایری دستگیر شد

مقدمات انتقال جزایری به تهران در دست اقدام است

وزارت اطلاعات نیز با صدور اطلاعیه‌ای دستگیری شهرام جزایری را تایید کرد و از فراهم شدن مقدمات انتقال وی به تهران خبر داد. در این اطلاعیه آمده بود:

«ضمن عرض تسلیت رحلت حضرت رسول اکرم (ص) و شهادت حضرت امام حسن مجتبی (ع) به اطلاع امت خداجو و موحد کشورمان می‌رساند با عنایت الهی و تلاش‌های سربازان گمنام زمان (عج) در وزارت اطلاعات و هماهنگی مسوولین قوه قضائیه مجرم فراری شهرام جزایری عرب دستگیر شد.»

ضمناً مقدمات انتقال وی به تهران در دست اقدام می‌باشد که اخبار و گزارش‌های تکمیلی متعاقباً به اطلاع امت شهید پرور خواهد رسید. «

وضعیت پرونده‌ی جزایری از زبان وکیل مدافعش:

حکم جدید صادره برای موکلم پس از ابلاغ تا 20 روز قابل تجدیدنظرخواهی است

و ساعاتی دیگر محمد صادق آل محمد وکیل مدافع شهرام جزایری با ابراز خرسندی از دستگیری شهرام جزایری در گفت‌وگو با خبرنگار حقوقی خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) در خصوص وضعیت پرونده شهرام جزایری با توجه به دستگیری وی، تصریح کرد: «پرونده جزایری مسیر خود را طی می‌کند و رای صادره برای شهرام جزایری که از سوی شعبه 1192 صادر شده بود، پس از ابلاغ به متهم ظرف مدت بیست روز قابل تجدیدنظرخواهی است.»

وی افزود: «جزایری درعین حال جرم جدیدی هم به عنوان فرار از زندان برای خود ترتیب داده که این اتهام نیز مورد رسیدگی قرار خواهد گرفت و پس از تفهیم اتهام، حکم این جرم نیز صادر می‌شود.»

وزیر اطلاعات در جمع خبرنگاران:

جزایری به زندان اوین انتقال یافت
اما در آخرین ساعات شب گذشته وزیر اطلاعات به عنوان فردی که وزارت
متبوعش از متولیان دستگیری جزایری بود در جمع خبرنگاران حاضر شد
و با تأکید بر اینکه شهرام جزایری عرب پس از فرار از زندان در
یکی از کشورهای حاشیه‌ی خلیج فارس پنهان شده بود گفت: جزایری پس
از دستگیری روز یکشنبه ساعت 18 به تهران و سپس به زندان اوین
انتقال یافت.

مدیر کل زندانهای استان تهران:

جزایری در حال حاضر در اوین به سر می‌برد
همچنین در دومین روز از دستگیری شهرام جزایری عرب، سهراب سلیمانی
مدیر کل زندانهای استان تهران در گفتگو با ایسنا در خصوص وضعیت
شهرام جزایری تصریح کرد: عصر دیروز شهرام جزایری به زندان اوین
منتقل شد و در حال حاضر در اوین به سر می‌برد.
وی افزود: جزایری در شرایط مطلوبی قرار دارد.

جزایری در کجا دستگیر شد؟

گفتنی است در این میان بیشتر مقاماتی که در جریان دستگیری جزایری
با رسانه‌ها گفتگو داشتند، بیان محل دستگیری جزایری را به اخبار
تکمیلی این موضوع، موکول کردند و تاکنون نیز مکان دستگیری او
مشخص نشده است.

انتهای پیام